



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

www.szpital.wroc.pl, e-mail: gromkowski@szpital.wroc.pl

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. (071) 325 03 56 do 59; (071) 326-13-27 do 31; sekretariat (071) 395-74-26; fax (071) 326-06-22



Wrocław, dn. 15.09.2020r.

dotyczy: PN 36/20 dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego wraz z osprzętem oraz mleka modyfikowane – dogrywka II

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2, pozycja 1 do 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w pozycjach od 1 do 4 ze względu na specyfikę oddziału intensywnej terapii dzieci oraz neonatologii Zamawiający wymaga bezpiecznych strzykawek oraz sond z połączeniem Nutrisafe, takim jak dotychczas używane w Państwa placówce oraz zgodnych z najnowszą rekomendacją ISO20695 dotyczącą procedur żywieniowych w pediatrii oraz neonatologii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 8, pozycja nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sondy do gastrostomii niskoprofilowej światowego lidera w dziedzinie gastrostomii. Sonda wykonana z silikonu, kontrastująca w RTG, zakończona silikonowym, obłym balonem, wyposażona w zastawkę antyrefluksową. Dostępna w rozmiarach 12F o długości 1,2-4cm oraz 16F, 20F o długości 1,2-5cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 8, pozycja nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sondy do gastrostomii niskoprofilowej światowego lidera w dziedzinie gastrostomii. Sonda wykonana z silikonu, kontrastująca w RTG, zakończona silikonowym, obłym balonem, wyposażona w zastawkę antyrefluksową. Dostępna w rozmiarach 12-24F o długościach : 12F/0,8-4cm oraz 14-20F/0,8-5cm oraz 24F/1,5-5cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 8, pozycja nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pomiaru stomii wyposażonego w silikonowy balon, obsługiwany w taki sam sposób jak zgłębnik do gastrostomii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 6

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi bez opaski stabilizującej dren w opakowaniu z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.